РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

21.09.2011

№   6/2
пгт Кильмезь

Об утверждении
схемы территориального планирования Кильмезского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации» (с изменениями от 21.04.2011), Уста​вом муниципального образования Кильмезский муниципальный район Ки​ровской области, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в  приложении к газете «Сельская трибуна» »Деловой вестник» и на сайте муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

районной Думы

С.А. Филимонов